NEWS RELEASE

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-6-3 新宿御苑フロント 7 階 https://eng.n-ms.co.jp/

2026 年 2 月 18 日

各 位

ｎｍｓ エンジニアリング株式会社

 横浜ビー・コルセアーズとの

オフィシャルパートナー契約締結のお知らせ

ｎｍｓ エンジニアリング株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役：松井 義和、以下「当

社」）は、このたび、B.LEAGUE に所属し、横浜市をホームタウンとする男子プロバスケットボー

ルチーム「横浜ビー・コルセアーズ」を運営する株式会社横浜ビー・コルセアーズ（本社：神奈川

県横浜市、代表取締役：白井 英介）と、オフィシャルパートナー（ブロンズ）契約を締結しました

ので、お知らせいたします。

当社は、エンジニアの成⻑を第⼀に考え、エンジニア派遣をはじめとするエンジニアリングサー

ビス事業を展開してまいりました。

このたび、プロバスケットボールが持つ多様性の実現に向けた姿勢や、横浜ビー・コルセアーズ

の「海賊」というモチーフに象徴されるチャレンジングな精神に深く共感し、本パートナー契約の

締結に至りました。

本パートナーシップを通じて、横浜ビー・コルセアーズの活動から刺激を受けながら、当社とし

ても挑戦を恐れず、エンジニア⼀⼈ひとりの成⻑を後押しし、より良い社会の実現に向けて邁進し

てまいります。

■株式会社横浜ビー・コルセアーズ 白井 英介 代表取締役 コメント

このたび、ｎｍｓ エンジニアリング株式会社様とオフィシャルパートナー（ブロンズ）契約を締

結いたしましたことをご報告申し上げます。

 ｎｍｓ エンジニアリング株式会社様には、弊クラブの掲げる「進取果敢」の精神や地域社会への

貢献方針をはじめとした理念にご共感いただき、このたびのパートナーシップ締結に至りました。本

パートナーシップを通じて、ｎｍｓ エンジニアリング株式会社様とともに、地域・社会に新たな価

値を創出する取り組みへの挑戦を続けてまいります。

 今後とも、ｎｍｓ エンジニアリング株式会社様ならびに横浜ビー・コルセアーズへのご支援・ご

声援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

×

NEWS RELEASE

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-6-3 新宿御苑フロント 7 階 https://eng.n-ms.co.jp/

■ｎｍｓ エンジニアリング株式会社 松井 義和 代表取締役 コメント

このたび、横浜ビー・コルセアーズ様とのオフィシャルパートナー（ブロンズ）契約を締結できた

ことを、大変光栄に思っております。

ｎｍｓ エンジニアリングが目指す事業は、お客様の技術課題に向き合い貢献することを通じて、

「エンジニアの成⻑」＝「会社の成⻑」を実現していくことです。

本パートナーシップを通じて、横浜ビー・コルセアーズ様のスローガン「No Quarter（戦い抜くプ

ライド）」に習い、お客様とともに世の中に新たなものを生み出し、社会に貢献していける会社創り

を全社一丸となり進めてまいります。今後とも、皆さまの温かいご支援・ご声援を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。

■ご参考

株式会社横浜ビー・コルセアーズ 概要 https://b-corsairs.com/

所 在 地 神奈川県横浜市都筑区中川中央1丁目1−6

代 表 者 代表取締役 白井 英介

設      立 2005年６月22日

事 業 内 容

・プロスポーツチームの運営

・プロスポーツ選手のマネジメント

・スポーツイベントの企画・運営・主催など

ｎｍｓ エンジニアリング株式会社 概要 https://eng.n-ms.co.jp/

所 在 地 東京都新宿区新宿1-6-3 新宿御苑フロント7階

代 表 者 代表取締役 松井 義和

設 立 2017年10月13日

事 業 内 容

・エンジニア派遣事業および設計開発受託業務

＜対象領域＞

メカトロニクス、エレクトロニクス、ファームウエア、情報システム、ITインフ

ラ、フィールドエンジニア、コンストラクション領域

当社は、ｎｍｓ ホールディングス株式会社の連結子会社である、日本マニュファクチャリングサー

ビス株式会社の子会社です。

■本件に関する問い合わせ先

ｎｍｓ ホールディングス株式会社 企画部 広報・IR 担当 （03-5333-1737）